
 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e  della Ricerca  
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE)  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado, 

Istituto Tecnico Tecnologico - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

Sede legale: Via XX Settembre, 1 - ALANNO (PE)   Tel. 085/8573102 Fax. 085/8573000  
C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E  http://www.omnicomprensivoalanno.gov.it 

Codice univ. UFLCY8 E-mail: peic81200e@pec.istruzione.it   peic81200e@istruzione.it 
                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                             
                                                                  CUP: F36D16000210007 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - FSE 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 
Avviso pubblico 10862 del 16.09.2016 - Autorizzazione AOODGEFID 31695 del 24.07.2017 

PROGETTO 10.1.1A FSEPON AB 2017-58  
“FRIENDLY SCHOOL” I CICLO 

 

DETERMINA  ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO                l’Avviso Pubblico 10862 del 16/09/2016 con oggetto Fondi Strutturali Europeo – Programma  
                          Operativo “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 

                          pubblico 10862 del 16/09/2016 “ Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per  

                          garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in  

                          quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico  

                          10.1. Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 

                          Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità;  

 

VISTA                 l’autorizzazione all’impegno finanziario comunicato all’USR con nota prot. AOODGEFID 28604 del 13   

                            luglio 2017;   

 

VISTA               la Nota M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/31695 del 24/07/2017 di autorizzazione del  

                          Progetto   10.1.1A FSEPON AB 2017-58 “FRIENDLY SCHOOL”; 

 

CONSIDERATO che si è già provveduto a predisporre il Programma Annuale E.F. 2017 con delibera del    

                           Commissario Straordinario n. 37 dell’11  febbraio 2017; 

 

VISTO               il D.I. 44/2001, art. 6, c. 4; 

DETERMINA 

ai sensi dell’art. 6 c. 4 del  D. I. 44/2001 la formale assunzione in bilancio delle attività previste dal Progetto 10.1.1A 

FSEPON AB 2017-58 “FRIENDLY SCHOOL” (I CICLO) per l’esercizio finanziario 2017, per un importo complessivo di 

€ 39.927,30: i finanziamenti dovranno essere iscritti nelle Entrate del Mod. A,   Aggregato  04, Voce 01 ed imputati nelle 

Spese alla voce Progetto P 23- Progetto 10.1.1A FSEPON AB 2017-58 “FRIENDLY SCHOOL” (I CICLO) 

La presente determina sarà illustrata nella prossima seduta del Consiglio di Istituto (Commissario Straordinario). 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Prof.ssa M. Teresa Marsili 
                                                                                Documento firmato digitalmente 

                                                                               ai sensi del  Codice  dell’Amministrazione digitale 
                                                                                   e a normativa connessa 




		2017-10-12T21:17:20+0200




